Alban. conf. 60. nu. 10. Tiber. Decian. conf. 55. nu. 19. vol. 3. & responso 1. n. 364. cum seqq. & n. 398. vol. 1. & conf. 44. nu. 49. lib. 2. Octavian. Cacher. conf. 72. nu. 8. loan. Gutier. lib. 3. practic. q. 66. n. 3. Velazquez in l. 40. Tauri. glos. 14. nu. 8. Gozad. conf. 4. nu. 21. Cephal. conf. 16. nu. 32.

60 Et facit magis † in terminis bona resolutio Anton. de Butr. conf. 47. nu. 3. vbi assent in successione transversalium, nona esse admittendam praerogatiuam proximioris, & primogeniturae per representationem, quando ultimus postessor est transversalis, & à transversali habuit initium successio, & sequuntur Matth. de Afflict. in cap. omnes siij, n. 1. 2. si de feud. fuer. controv. Andr. delsern. ad confit. Neapol. lib. 3. tit. 24. quorum meminit Ioan. Gut. vbi proxime, n. 4. Mantic. de coniect. ultim. volunt. lib. 3. tit. 9. nu. 5. Roxas de success. cap. 32. n. 22. tom. 8. tractat. nouæ impressionis, pag. 1. fol. 426. & in terminis maioratum dictorum Regnorum est l. 2. tit. 15. part. 2. ibi: Si todos fallecieren, suceda el mas propinquus pariente.

61 Nec obstat † l. 40. Tauri, per quam dicere intendunt representationem fuisse ad transversales extensionem ultra filios fratum, idq; habere locum in quolibet gradu, & in qualibet successione maioratus, & tradit Molina lib. 3. de primog. cap.

62 7. n. 10. † quia responderetur, quod lex illa solum procedit in descendētibus iustitioris, qui essent transversales ultimo postessori, & non habet locum in transversalibus primi institutoris, in quibus adhuc stante d. l. 40. Tauri, non admittitur representatio, sed unusquisque succedit, secundū proximitatē gradus, in quo reperitur, remota representatione, ut ad intellectum d. l. tradunt Greg. Lopez in d. l. 2. tit. 15. part. 2. verbo *El mas propinquus pariente*, & glos. 7. l. 3. tit. 13. par. 6. Anton. Gomez in l. 8. Tauri, nu. 19. & 20. Mieres de maiorat. 2. part. q. 6. n. 31. & Velazq. in l. 40. Tauri, glos. 14. num. 25. & ita non mutauit limitatum ius representationis inter transversales; & cum d. l. 40. nō dicat, quod admittantur, & habeat locum, etiam ultra filios fratum, non debemus illi hanc extensionem concedere, † quia non est nota legem extendere ultra casum, in quo loquitur l. 1. §. *igitur in re dubia, ff. de exercitoria actione, l. si vero, §. de viro, ff. solut. matrim. Anchar, cōf. 244. Marc. Mantua conf. 30. nu. 27. part. 2. [Mūta decif. 91. nu. 27.]* ergo extendere non debemus d. l. 40. ad casum in ea non expressum, in eo ex iuri communis dispositionibus debet declarari,

63 quia lex † quantumcumq; generalis a iure communi recipit declaracionē, l. fin. C. de inoffic. testamēt. l. si quis seruo, vbi glos. & Doctores, C. de seru. fragit. & tradit Velazquez d. n. 25. & etiam supplementum, l. 1. C. de inoffic. dotib. l. praecipimus, in fin. C. de appellat. cap. cum expediat, d. elect. in sexto, Franc. Valenc. in l. vnic. C. de superexcessoribus, lib. 10. nu. 5. *Muta decif. 91. num. 27.*

64 Et lex noua generaliter loquens, † distinguitur per veteres, & declaratur ex eis l. sciendum, ff. qui jatis d. cogant. iuncta auth. osservatur, C. de litis contestat. Dec. in l. fin. num. 3. C. de edendo, Carol. Ruin. conf. 135. nu. 7. lib. 5. Cephal. conf. 18. n. 40.

Tom. I.

tom. 1. Laderch. de Imola conf. 77. ex infra scriptis, num. 7. lib. 1. Bald. in authent. ex testamento, nu. 3. C. de collat. ex l. sed & posteriores, ff. de legib. Marc. Anton. Eugen. conf. 35. nu. 40. lib. 1. Cauacan. decis. Fiuzan. 6. nu. 14. Leon. allegat. 30. n. 2. *[Mu- ta decif. 91. nu. 27.]* Giurba conf. 65. nu. 32. *[† nam semper debet sumi interpretatio per quam legi correctio evitetur, l. praecepimus, C. de appetatio- nibus, l. sancimus, C. de testam. Marc. Ant. Eugen. conf. 33. nu. 44. lib. 1. Bald. nu. 11. in l. ancillæ, C. de furtis, & in auth. præterea, num. 7. C. unde vir, & uxer. Bart. in l. Gallus, §. ille casus, nu. 1. ff. de liber. & posthum. † potius quā induci per dubium in- tellectum, glos. in cap. cupientes, §. quod si per vi- ginti, de electione, lib. 6. Angel. de Perus. in tract. suitatibus, in princ. num. 19. tom. 2. Angel. Aret. in tract. de testam. glos. 112. nu. 15. Corn. conf. 115. n. 17. & 19. lib. 2. & conf. 21. nu. 8. lib. 1. Paris. cōf. 2. n. 205. lib. 4. Marc. Ant. Eugen. vbi proxime, nu. 147. Cephal. conf. 137. num. 23. lib. 1.*

Et † magis dicere debemus legem superfluam esse, quia correctoriā, ex Paul. Castr. in l. 1. col. fin. ff. de offic. ciui, cui mandata est iurisdictio, quia omnis lex noua intelligenda est, † ita ut ius com- mune laedat minus, quam sit possibile, l. 2. ff. de roxal. actio, Bart. in l. omnes populi, nu. sexto, Ias. 62. ff. de iust. & iur. Velazquez d. nu. 25. Ludou. Morot. resp. 1. num. 30. † nec eius est admittenda correctio, vbi expreſſe non est facta à nouiori le- ge, secundūm Crauet. conf. 540. num. 15. Socin. senior conf. 30. vers. quinimo non solum, lib. 2. Mo- rotius vbi proxime, num. 31. Roland. à Valle conf. 80. num. 49. lib. 1. Cephal. conf. 278. nu. 67. tom. 2. Alex. conf. 25. num. 13. lib. 1. Ergo cum expreſſe d. lex non corrigat ius commune, nec inducat representationem ultra filios fratum in collate- ralibus, nec nos id facere debemus, † quia quod 71 non dicit lex, nec nos debemus dicere, l. illam, C. de collat. l. seruum, §. non dixit Prætor, ff. de acquir. bared. Barbac. inter Alexan. consilia, conf. 52. num. 16. lib. 4. Marc. Ant. Eugen. conf. 76. num. 169. lib. 1. nam nū voluisset expressisset, d. l. argum. l. 1. §. sin autem ad deficientis, C. de caduc. toll. cōp. ad au- dientiā de decimis, nec rem tanti ponderis, & mo- menti omississet, l. si quis, ff. de pœnis.

Secundum quæ caret fundamen- tō opinio Mo- ling, & lequatum, cum etiam ad conseruationē, & perpetuitatem maioratuū necesse non sit dari simile representationis extensionē, quia nec d. l. expressit, † & vt inquit l. si quando, C. de inof- sic. testam. nou. est verisimile voluisse corriger tot iura, & auctoritates Doctorum, qui legitimis fundamentis refoluunt in fauore proximiorum, † quos tanquam magis dilectos videntur voluisse præferre institutores, in xta glos. verbo repetitum, in l. non iustum, C. ad Senatus consultum Trebell. quæ pro eo allegat text. in l. conficiuntur, §. sed ideo, ff. de iure codicil.

Vlterius, † quia, vt dictum est, representatione continet priuilegium, & fictionem, vt expreſſe probatur auth. de hereditab. ab intest. venient. vers. huiusmodi verò pr. uilegium, vt notauit Bald. in autent. cessante, in fin. C. de legitimis hereditibus, P & ad-

- & adducti à Tiraquel. in l. unquam, in prije. an. 15. C. de reuoc. donat. & de retract. lignag. §. 11. 75. glos. 9. n. 4. † & priuilegiū est stricti iuris, & non habet locum nisi in casibus expressis per ipsum, l. ius singulare, ff. de legib. §. sed & quod, Institut. de iure natural. Bart. & reliqui in l. fin. ff. de constit. Principium, Cæphal. conf. 96. nu. 4. lib. 1. cap. priuilegia, 3. distincti. Felin. in cap. causam qua, n. 43. & 61. de rescript. Marc. Ant. Eugen. conf. 26. nu. 47. lib. 1. Alex. conf. 3. n. 7. lib. 2. Rolan. a Valle glos. 89. 76 n. 27. lib. 1. † vt minus, quam sit possibile ius commune lardatur, cap. nos, §. 1. de tempor. ordin. lib. 6. vbi Geminian. Felin. quem sequitur Marc. Ant. vbi proxime, & concurrente veritate, & fictione, attenditur veritas, l. filio, quem pater, ff. de liber. & posthum. Franch. decij. 75. num. 14. 77 Nec fictio † extra causis, in quibus lex eam admittit debet induci, vt ostendit Accursius in §. sed bœ solemnia, vers. quibusunque, Institut. de verb. 78 oblig. Bart. in l. si forte, ff. de castrensi pecul. † quia non admittit extensionem cum sit contra veritatem, & ius commune, vt patet in l. pater instituto, §. fin. cum ibi notatis, ff. de capt. & postlim. reuert. l. lex Cornelii, cum glos. ff. de vulgar. & pupil. subst. vbi fictio, l. Cornelie, validans testamentum principale, non extenditur ad pupillares tabulas, Alex. conf. 79 10. videtur fortasse, n. 5. lib. 1. † maxime deficiente æquitate, ex qua omnes fictiones sunt introducatae, l. postliminium, circa principium, ff. de captiuis, Bart. in l. si is, qui pro emptore, n. 2. ff. de usucatio. Socin. iunior conf. 128. nu. 261. vol. 1. Menoch. lib. 4. de presumption. præsumpt. 89. n. 9. & præsumpt. 39. ex eadem l. postliminium, §. transfuga, Vincent. de Franch. decij. 75. nu. 14. In illo autem casu, nulla æquitas esse potest, quod aduersarii transversales repræsentent suum ascendentem in præiudicium verè proximioris, quia negari non potest in rei veritate dictum Rodericum del Castillo postflorei istius maioratus esse propinquiore testatori, & ultimo possessori, quam aduersari, & verba dicta institutionis sunt verè, & non per fictionem intelligenda, l. fin. C. de bis, qui veniam etatis impetraverunt, vbi notant Bart. Paul. de Castr. & Salicet. l. 1. §. hoc interdictum, ff. de fonte, l. 3. §. bœ verba, ff. de negot. gest. bonus text. in l. ex ea parte, §. insulam, ff. de verbor. obligat. l. Statius Florus, §. Cornelio fœlici, ff. de iur. fisci, vbi Scribentes notant Tiraquel. in l. si unquam, verbo suscepere liberos, num. 17. C. de reuoc. donat. Cæphal. conf. 239. num. 1. tom. 2. 80 Et cum ille, † qui fatetur repræsentationem fictionem esse, prout est l. fin. in fine, C. de imputber. & alijs substitutionibus, ibi: Eadem esse per opona penè intelligentur, Alexan. conf. 204. nu. 7. lib. 2. l. 2. tit. 5. par. 5. ibi: Ca comoquier que sea dos personas segun natura, segun derecho son contadas por una. Nam prima generatio est filius, secunda nepos, authen. de non alien. §. emphyteosim, & alia est anima patris, quæ est pars formalis hominis, cap. 1. de summa Trinitate, in sexto, alia filii, secundum Bald. in l. maximum vitium, n. 4. C. de liberis præteritis, Tiraq. in d. l. si unquam, in præfactione, nu. 82 17. † fatetur veritatem esse in contrarium, vt tra-